Администрация

Ковернинского муниципального округа

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_______________ ________

О внесении изменений в  муниципальную  программу «Улучшение условий

и охраны труда в Ковернинском муниципальном округе Нижегородской

области», утвержденную постановлением администрации Ковернинского

муниципального района Нижегородской области от 01.12.2020 года №745

Администрация Ковернинского муниципального округа  Нижегородской

области     п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в муниципальную программу  «Улучшение условий и

охраны труда в Ковернинском муниципальном округе Нижегородской области»,

утвержденную постановлением Администрации Ковернинского муниципального

района Нижегородской области от 01.12.2020 года №745, согласно приложения.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Отделу экономики администрации Ковернинского муниципального округа

обеспечить официальное опубликование текста постановления в газете

«Ковернинские новости», полного текста постановления в сетевом издании

«Ковернинские новости» и размещение его в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте администрации Ковернинского

муниципального округа.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел

экономики администрации Ковернинского муниципального округа (М.А.Банкетова).

Глава местного самоуправления       О.П. Шмелев

2

Приложение к

постановлению администрации

Ковернинского муниципального округа

Нижегородской области

  от _____________ № ______

Изменения, вносимые в муниципальную программу «Улучшение условий и

охраны труда в Ковернинском муниципальном округе Нижегородской

области», утвержденную постановлением администрации Ковернинского

муниципального района Нижегородской области от 01.12.2020 года №745

1. Таблицу 5. «Сведения об индикаторах и непосредственных результатах»

пункта 2.5. «Индикаторы достижения цели и непосредственные результаты

реализации муниципальной программы» раздела 2. «Текстовая часть

муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«

Таблица 5. Сведения об индикаторах и непосредственных результатах
N

п/п

Наименование

индикатора/

непосредственного

результата

Ед.

измерения

Значение индикатора/непосредственного

результата

 2018

год

(факт)

2019

год

(факт)

2020

год

(факт)

2021

год

2022

год

2023

год

2024

год

2025

год

2026

год

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. Индикатор 1

Показатель

пострадавших в

результате

несчастных случаев

на производстве со

смертельным

исходом (Чп)

чел. на 1000

работающих

0,19 0,0 0,0 0,0 0,37 0,2 0,0 0,0 0,0

2. Индикатор 2

Показатель

профессиональной

заболеваемости,

(Пз)

чел. на 1000

работающих

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

3. Индикатор 3
Численность

обученных по

охране труда

руководителей и

специалистов (Чо)

чел. 87 97 112 119 146 164 70 70 70

4. Индикатор 4
Проведение

специальной оценки

по условиям труда

рабочих

мест

73 120 91 134 182 70 70 70 70

3

(Км)

1 Непосредственный

результат 1

Снижение

пострадавших со

смертельным

исходом

чел. 1 0 0 0 2 1 0 0 0

2 Непосредственный

результат 2

Снижение риска

постановки диагноза

«профессиональное

заболевание»

впервые,

(численность

работающих,

которым впервые

установлен диагноз

«профессиональное

заболевание»)

чел. 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 Непосредственный

результат 2

Сохранение числа

обученных по

охране труда не

менее 70 человек

% 100 100 100 100 100 100 100 100 100

4 Непосредственный

результат 3

Охват процедурой

специальной оценки

условий труда

% 100 100 100 100 100 100 100 100 100

».

4

Пояснительная записка к проекту постановления администрации

Ковернинского муниципального округа «О внесении изменений в

муниципальную программу «Улучшение условий и охраны труда в

Ковернинском муниципальном округе Нижегородской области»,

утвержденную постановлением администрации Ковернинского

муниципального района Нижегородской области от 01.12.2020 года №745»

Приведение в соответствие Непосредственного результата «Снижение

пострадавших со смертельным исходом» в Таблице 5. «Сведения об индикаторах и

непосредственных результатах» пункта 2.5. «Индикаторы достижения цели и

непосредственные результаты реализации муниципальной программы» с Таблицей

1 пункта 2.1. «Характеристика текущего состояния условий и охраны труда» раздела

2. «Текстовая часть муниципальной программы».

	Par52
	Par604